designat per l’empresa licitadora en la 
producció i coordinació d’esdeveniments 

5 5 5 

TOTAL PUNTUACIÓ CRITERIS 
QUANTIFICABLES DE FORMA 
AUTOMÀTICA 

54,00 53,88 50,67 

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa derivada d’aquesta contractació per un 
import total de SETANTA-DOS MIL EUROS (72.000,00 €), IVA exclòs, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària que es detalla a continuació: 

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2025 D/7025/2260001/662 72.000,00 € 

TERCER.- Publicar aquesta resolució al perfil de contractant d’ACCIÓ. 

QUART.- Notificar aquesta resolució a l’adjudicatari i requerir-lo perquè formalitzi el